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 אודות גבי שיווק 

 

חברת "גבי שיווק" הינה חברה משפחתית מהוותיקות בתחומה בישראל, היא נוסדה 

 בשנת 1985 ע"י גבי דואק, וכיום היא מעסיקה עשרות עובדים

 

החברה מתמחה בייצור אריזה ושיווק של תערובת שתילה איכותית לצמחי בית וגן, 

 טוף, קומפוסט, חלוקי נחל, חיפויי קרקע שונים, מצע למדשאות, מצע לדשא סינתטי, 

 אביזרים לאדניות ועציצים, דשנים והדברה.

 

החברה מייצגת בבלעדיות בישראל מפעלים מובילים באירופה בתחום הגינון, 

 מייבאת ומשווקת מגוון עצום של עציצים, אדניות, מכלי שתילה, דשא סינתטי, כלי 

שתילה איכותיים, כלים לגינה, גדרות נוי, ומוצרי גינון מגוונים מאוד והכול באיכות 

 חסרת פשרות ובתקנים מחמירים

 כמו כן החברה משווקת ראשית למוצרי הגינון הדישון וההשקיה של החברות

 "אלגו אקוגן" "פלסאון" "גלקון" וחברות מובילות נוספות.

 

 בין לקוחותינו )הישירים והעקיפים( : רשתות עשה זאת בעצמך הגדולות בארץ

חברות שיווק, אתרי אינטרנט שונים, משתלות קמעוניות, חוות חקלאיות, עיריות, 

  ישובים וקיבוצים, מוסדות וקבלנים.

 

 בבעלות החברה מערך יצור ואריזה מתוחכם ומשוכלל בעל כושר יצור גבוה ומדויק

 שיודע לספק כל כמות בכל זמן ועונה.

 כמו כן צי משאיות מנוף, משאיות חלוקה ורכבים מסחריים שנותנים מענה לוגיסטי

 לכל לקוח בכל גודל ובכל מקום בארץ.

 

מתחם הלוגיסטי של "גבי שיווק" מתפרס על שטח של 10.000 מ"ר והוא נמצא 

 בפארק התעשייה קידמת הגליל, שבגליל התחתון

 במבנים שבמתחם נמצאים משרדי החברה, המפעל, חנות המפעל והמחסנים

הנ"ל מאפשר לנו לארגן ולספק ללקוחות הזמנות מגוונות כגון : דשנים, אביזרי 

השקיה, עציצים, דשא סינתטי ותערובת קרקע, במהירות שיא וביעילות מרבית "הכל 

 תחת קורת גג אחת" 

 

 הנכם מוזמנים להצטרף למעגל לקוחותינו המרוצים

כמו כן הנכם מוזמנים להירשם באתר לרשימת התפוצה להיות מעודכנים, ולקבל 

 עדכונים על מבצעים ומוצרים חדשים לפני כולם! 

 בכתובת :

WWW.GABI-MARKETING.CO.IL 
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 משובחת תערובת שתילה
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

שנות ניסיון בייצור תערובת שתילה משובחת ואיכותית  35מעל 

לצמחי הבית והגן, שימוש בחומרי גלם איכותיים, יצור ואריזה במפעל 

מודרני חדשני משוכלל ומתקדם )ללא מגע יד בתהליך( חוברים יחדיו 

והכל במחיר הכי  ,בישראל הוהמוביל תהאיכותי תערובתליצור את ה

 יג בעולם. אטרקטיבי שניתן להש

תערובת השתילה שלנו מכילה: כבול מעולה, קוקוס, חומרי דישון וחומרי ספיגת מים 

במינונים ונוסחאות שונות שמתאימים לצמחי בית וגן , כמו כן תערובת להשרשה, הנבטה, 

 לגידולים ודרישות שונות. 

 התערובת מוכנה לשימוש וניתן להשיגה באריזות של: 

 קוב. 1.5ליטר ובשקי ענק של  70ו  50, 30, 10
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 טוף לחיפוי ולשתילה הידרופונית
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

או שחור במספר מידות אדום אבן טוף במפעלינו המודרני אנו אורזים 

 : וסוגי אריזות 

 מ"מ  20-50מ"מ או אוברסייז  4-20מ"מ,  4-8מ"מ,  0-4טוף אדום 

  מ"מ  20-50מ"מ או אוברסייז  4-20טוף שחור )בזלת( 

 קוב.  1.5ליטר או שקי ענק של  25הטוף נארז בשקיות של 
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 מעושר ואיכותיקומפוסט אורגני 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

קומפוסט אורגני מעושר ואיכותי, מיוצר תחת פיקוח ואישורים של כל 

 רשויות וכו'( , החקלאותהגורמים הרלוונטיים ) איכות הסביבה, משרד 

הקומפוסט משפר את מבנה הקרקע מסייע בקליטה של הצמח ומזין 

 לאורך זמן. 

אופטימלית של צמחים, עצים, שיחים הקומפוסט נועד לדישון והזנה 

 ומדשאות 

 קוב.  1.5ליטר ובשקי ענק של  25ניתן להשיג באריזות של 
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 חלוקי נחל לחיפוי קרקע ודקורציה

 

 

 

 

 

 

 

 

 

גוונים גדלים חלוקי נחל בחברת גבי שיווק מייבאת אורזת ומשווקת 

 ק"ג, טון וטון וחצי בשקי ענק.  25ק"ג,  20ואריזות שונות של 

 דגם שי – "לבן שלג"חלוקי נחל 

 דגם דביר  – חלוקי נחל לבנים

  דגם אלן –י נחל שחור בזלת חלוק

 דגמים נוספים בתאום מראש. ניתן להזמין כמו כן 
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